
ZARZĄDZENIE NR 0050.84.2019.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 01 marca 2019 r. 
 

w sprawie powołania pełnomocnika Prezydenta Miasta Jeleniej Góry ds. Wdrożenia 
nowego Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Jelenia Góra  
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) oraz § 5 ust. 4 pkt 4.3.załącznika nr do Zarządzenia 
nr 0050.83.2019.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry w sprawie nadania „Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Jelenia Góra” zarządza się, co następuje:  

 
§ 1 

1. Powołuje się Panią Katarzynę Wierską-Kuberka na Pełnomocnika Prezydenta Miasta 
Jeleniej Góry ds. Wdrożenia nowego Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Jelenia 
Góra zwaną dalej Pełnomocnikiem. 

2. Do zakresu zadań Pełnomocnika należy przygotowanie reorganizacji Urzędu Miasta 
Jelenia Góra, w szczególności: 
1) zorganizowanie Zespołu ds. wdrożenia założeń organizacyjnych Urzędu Miasta 

Jelenia Góra (dalej: Zespół), 
2) kierowanie pracami Zespołu, 
3) przedstawianie Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry koncepcji wdrożenia zmian 

organizacyjnych Urzędu Miasta Jelenia Góra zawierającej: 
a) Harmonogram wdrożenia struktury organizacyjnej,  
b) Skład zespołu wdrożeniowego. 

4) koordynacja zmian organizacyjnych Urzędu Miasta Jelenia Góra, 
5) uczestnictwo w spotkaniach dotyczących zmian organizacyjnych, w tym przede 

wszystkim spotkań z udziałem Prezydenta Miasta Jeleniej Góry. 
3. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Miasta Jelenia Góra i jednostek organizacyjnych 

Miasta Jelenia Góra do współpracy i współdziałania z Pełnomocnikiem w zakresie zadań, 
o których mowa w ust. 1 i 2. 

4. Pełnomocnik w zakresie swojej działalności podlega bezpośrednio Prezydentowi Miasta 
Jeleniej Góry.  
 

§ 2 
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Pierwszemu Zastępcy Prezydenta Miasta 
Jeleniej Góry. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

Prezydent Miasta Jeleniej Góry 
(-)  

   Jerzy Łużniak 
 


